
PRZ NICZĄCY RADY 

Mieczysław Ozga 

UCHWAŁA NR VIII/35/2015 
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wojciechowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późń. zm.) Rada 
Gminy w Wojciechowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 3 do Statutu Gminy Wojciechowice - Wykaz stowarzyszeń, związków i spółek, do 
których należy Gmina Wojciechowice przyjętego uchwałą Nr XXI/143/2012 Rady Gminy w Wojciechowicach 
z dnia 10.08.2012 r. skreśla się pkt 1, a dotychczasowe pkt 2 i 3 stają się odpowiednio pkt 1 i 2. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Gminy Wojciechowice pozostają bez zmian. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

• 

Id: 33196252-9BC9-4D51-85EF-71E275C36DF3. Podpisany 	 Strona I 



Uzasadnienie 

Podstawę prawną podjęcia przedmiotowej uchwały stanowi art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późń. zm. ). Zgodnie z powołanymi przepisami do 
wyłącznej kompetencji rady gminy należy uchwalanie statutu gminy. Statut gminy podlega ogłoszeniu 
w wojewódzkim dzienniku urzędowym. 

Poprzez wykreślenie pkt. 1 w Załączniku Nr 3 do Statutu Gminy Wojciechowice - Wykaz stowarzyszeń, 
związków i spółek, do których należy Gmina Wojciechowice dostosowano niniejszy dokument do istniejącego 
stanu. 

Wojciechowice, dnia 14.05.2015 r. 
--»441--"Ilt •  I  

zymon Siać»:  

Id: 33196252-9BC9-4D51-85EF-71E275C36DF3. Podpisany 	 Strona 1 


	00000001
	00000002

